
Magistrát města
Frýdku-Místku

Identifikace dokumentu: Požadavek vznesený na schůzi 
Osadního výboru

Č.j.: DaSH-F/2019

Strana 1 (celkem 1)

Odbor:
DaSH

Autor, pracovní funkce: 
Ing. Hronovský – vedoucí odboru

Datum pořízení:
06. 07. 2019

Určeno pro: odbor kancelář primátora, paní Marcela Šigutová, asistentka náměstka primátora

Požadavek vznesený na schůzi Osadního výboru.

K požadavku vznesenému na schůzi Osadního výboru Skalice konané dne 2. 9. 2019, sdělujeme:

Ing. Štěrbová opakovaně požaduje vyčištění příkopu podél cesty vpravo ve směru 
jízdy od kulturního domu přes Kamenec.
V letošním roce se počítá s vyčištěním a obnovou části příkopu v blízkosti domu čp. 387. 

Realizace této akce se předpokládá během září letošního roku.

Na obnovu dalších úseků výše uvedeného příkopu je nutno zpracovat zjednodušenou 

dokumentaci a provést nacenění prací. V případě úseků výše uvedeného příkopu, které 

nevyžadují obnovu, ale postačí jejich vyčištění, musí být stanoven rozsah prací a provedeno jejich 

nacenění. S realizací těchto prací se počítá až v příštím roce.

Vyčistit žlab před kulturním domem vlevo od hlavního vchodu.
Zadáno správci místních komunikací, bude provedeno na přelomu září a října.

Zpracoval: Ing. Hronovský


